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Arbetsprotokoll

Match nr: 31638982 Serie: Pojkar - P14 Norr
Datum: 2023-10-22 KI: 12:00
Arena: Ersangshallen, Umeé

Siked SK P14 - Gimonas Umea IF Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 49 | Oskar Bréandstrém Stenudd
Umea...
2 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 22 | Axel Lund
Umea...
3 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 24 | Anton Arvidsson
Umea...
4 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 76 | Melker Grahn
Umea...
5 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 52 | Gustav Fredriksson
Umea...
6 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 26 | Lucas Garcia Johansson
Umea...
0:00 Siked SK P14  Spelare aktiverad 14 | Octavian Spatariu
0:00 Siked SK P14  Spelare aktiverad 13 | Thure Pettersson
0:00 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 3 Arvid Andersson
10 0:00 Siked SK P14  Spelare aktiverad 16 | Hjalmar Eriksson
11 |0:00 Siked SK P14  Spelare aktiverad 18 | Teddy Sandberg
12 | 0:00 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 20 | Jonas Vikstrém
13 |0:00 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 1 Gustav Varodell
14 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 48 | Oskar Lundman
Umea...
15 0:00 Start forsta halvlek
16 |0:08 Siked SK P14  Spelare aktiverad 5 Nikodemus Liljenordh
17 |0:09 Siked SK P14 | Spelare aktiverad Wilhelm Widlof
18 0:09 Siked SK P14  Spelare aktiverad 10 |Wincent West
19 |0:11 Siked SK P14  Spelare aktiverad 9 Aaron Isaac
20 0:11 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 11 Nino Grubor
21 0:12 Siked SK P14  Spelare aktiverad 15 | Elliot Lindberg
22 0:14 Siked SK P14  Spelare aktiverad 21 | Kasper Lundstrom
23 0:17 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 23 | Arvid Jonsson
24 0:20 Siked SK P14  Spelare aktiverad 17 | Emil Jonsson
25 1021 Siked SK P14  Spelare aktiverad 27 Max Bostrom Sydlén
26 0:23 Siked SK P14 | Spelare aktiverad 25 | Oscar Lindberg
27 0:24 Gimonas Spelare aktiverad 6 Vincent Sténs
Umea...

Sidalav3




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39
40
41
42
43
44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

0:26

0:27

0:27

0:28

0:30

0:31

0:32

0:34

3:56

5:34
7:54

8:17
9:50
10:17
11:00
11:12
11:47

14:06
14:20

14:55

15:19

15:59

16:10

16:36

20:00

20:00

21:08
21:34

0-1

1-1

2-1

3-1
3-2

3-3

3-4

3-5

3-6

4-6

5-6

Match nr: 31638982 Serie: Pojkar - P14 Norr Siked SK P14 Gimonas Umea IF Vit

Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Sikeé SK P14
Gimonas
Umea...
Sikeé SK P14
Siked SK P14
Sike& SK P14
Sikeé SK P14
Siked SK P14
Gimonas
Umea...
Siked SK P14
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Sikeé SK P14

Siked SK P14
Siked SK P14

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Varning
Utvisning

Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Utvisning

Sida2av 3

21

56

39

36

67

66

74

22

16

21
39

10
24

39

39

24

20

20
10

Algot Linna

Ville Bergmark

Valter Bjorn

Arvid Mansson
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Jonas Vikstrom
Jonas Vikstrom
Lucas Garcia Johansson

Aaron Isaac
Gustav Fredriksson

Kasper Lundstrom

Ville Bergmark

Arvid Andersson
Ville Bergmark
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Arvid Mansson
Hjalmar Eriksson

Hjalmar Eriksson
Arvid Mansson
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